Директору МКОУ Рудовская  средняя

общеобразовательная школа

Кислицына О.А.

от родителя________________________

___________________________________

ученика(цы) _____________ класса

___________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять мою (его) дочь (сына)

____________________________________

_____________________________________________________________________________

________________ года рождения ученицу(ка) ________ класса в пришкольный интернат

на базе школы.

Оплату за содержание ребенка в пришкольном интернате гарантируем.

________________202__ г.   ______________/__________________________/
  дата      подпись     расшифровка

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---

Директору МКОУ «Рудовская средняя

общеобразовательная

Кислицына О.А.

от родителя________________________

___________________________________

воспитанника(цы) _____________ класса

___________________________________

___________________________________

СОГЛАСИЕ

Я, _____________________________________________________________________

даю согласие на добровольное привлечение к общественно-полезному труду (участие в

субботниках, дежурство по интернату, генеральная уборка) моей(его) дочери(сына)

_____________________________________________________________________________

воспитанника(цы) ________________ класса.

________________202__ г.   ______________/__________________________/
  дата      подпись     расшифровка

Директору МКОУ «Рудовская средняя

общеобразовательная

Кислицына О.А.

от родителя________________________

___________________________________

воспитанника(цы) _____________ класса

___________________________________

___________________________________

СОГЛАСИЕ

Я, ____________________________________________________________________

даю согласие на добровольную сдачу сотовых телефонов в ночное время  моей(его)

дочери(сына)__________________________________________________________________

воспитанника(цы) ________________ класса.

________________202__ г.   ______________/__________________________/
  дата      подпись     расшифровка

		2024-12-18T10:59:53+0800
	КИСЛИЦЫНА ОКСАНА АНДРЕЕВНА

		2024-12-18T11:00:56+0800
	КИСЛИЦЫНА ОКСАНА АНДРЕЕВНА